
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYHĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 
2014 M. SPALIO 23 D. ĮSAKYMO NR. AV-932 ,,DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 
JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PAKRUOJO SENIŪNIJAI DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

2014 m. lapkričio 18 d. Nr. AV-1012 
Pakruojis 

Vadovaudamasis Lituvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 
atsižvelgdamas į Pakruojo rąjono savivaldybės administracijos komisijos pasiūlymams valstybės ir 
savivaldybės turto klausimais teikti siūlymą (2014 m. lapkričio 4 d. Nereikalingo arba netinkamo 
(negalimo) naudoti arba priirnamo (grąžinamo) turto apžiūros pažyma Nr. TPNN-1-(13.12.)): 

1 . N u s t a t a u, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. 
spalio 23 d. įsakymo Nr. AV.-932 ,,Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
Pakruojo seniūnijai dėstom()ji dalis yra 1 punktas. 

2. P r i p a ž s t u Pakruojo rajono savivaldybės turtą (pagal priedą), šiuo rnetu valdomą 
patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės administracijos (biudžetinė įstaiga, kodas 
288733050), nereikalingu Pakruojo rajono savivaldybės ir (ar) Pakruojo rajono savivaldybės 
adrnini stracij os funkcij oms vykdyti. 

3. P e r d u o d u kurą (benzinas A95, 24,59 litrai) ir šio sakymo 2 punkte nurodytą turtą 
valdyti, naudoti ir disponu()ti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
Pakruojo seniūnijai (biudžetinės įstaigos filialas, kodas 1 88693256), Pakruojo rajono savivaldybės 
adrninistracijos Pakruojo seriiūnijos nuostatuose nustatytoms funkcijorns vykdyti. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos adrninistracinių bylų teisenos 
istatyrno nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 



Pakruojo rajono savivaldybės adm in istracijos d irektoriaus 
2014 m. Iapkričio 18 d. jsakyrnoNr. AV-1012 
priedas 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO SĄRAŠAS 

Eil. 
nr. 

Turto pavadinimas 
__________________________________________________________ 

Atsargų registro 
kodas 

Įsigijimo 
vertė Lt 

___________3 __ 
1.  Autornagnetola ,,Sony CDX—S2200 070-000013 499,00 
2.  Automobilio antena 070-000015 17,50 
3.  Avarinis ženklas 070-000016 5,00 
4.  Gesintuvas 070-000034 20,00 
5.  Vaistinėlė 070-000252 28,00 
6.  Vasarinių padangų DETA 17570 R14 komplektas (4 vnt.) - - 

Žieminių padangų KELLY 17570 R14 komplektas (4 vnt.) - - 


